
2019 회계연도 비등록금회계 1차추가경정 자금예산서
( 2019.03.01 부터 2020.02.29 까지 )

[ 단위 : 천원 ][지출]

과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

4100 보수 　 　　 1,753,284 1,477,415 275,869

　

4110 교원보수 　 980,780 879,650 101,130

　　

4113 교원제수당 32,400 65,700 -33,300

[학점은행제] 교원제수당 2,500,000원*2학기=5,000,000원

(교육총괄팀) 경기꿈의대학 교원제수당 11,120,000원

대학원 기타 시험 응시료 및 논문심사 수당

(교육총괄팀2캠) 교원제-초과강사료 = 20,000,000원

4115 시간강의료 605,900 574,650 31,250

[학점은행제] 시간강의료 45,000,000원*2학기=90,000,000원

(국제어학팀)글로벌어학프로그램 강사료 시간당 35,000원 * 2명
* 10주 *3시간 = 2,100,000원

(국제어학팀) 한국어과정 강사료 1시간 33,000원 * 학기당 200시
간 수업 * 17개 반 * 4학기 = 448800000원

[교무연구팀] 대체강의료 5,000,000원

(교육총괄팀2캠) 시간강의료15주x2x2,000,000원 = 60,000,000
원

4116 특별강의료 338,580 233,200 105,380

(교육총괄팀) 경기귀농귀촌 강사료 100,000*154=15,400,000원

(교육총괄팀) 내일시민교육 특별강의료 2,400,000원

(교육총괄팀2캠) 글로벌리더십과정 외 1강좌 18,000,000원

(교육총괄팀2캠) 수묵화과정 외 3강좌 17,000,000원

(교육총괄팀) 경기꿈의대학 특별강의료 100,980,000원

(국제교류팀) 외국인 대상 장단기연수 강사료 1회 1,700,000원x8
회 = 13,600,000원
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　

　　

4116 특별강의료 338,580 233,200 105,380

(교육총괄팀 연천교육원) 강의료 30,000원×13주×2시간×5과정
×2학기×80% = 6,000,000원

(교육총괄팀 파주교육원) 외부강사 500,000원×14회×2학기 = 14
,000,000원 [동하계 방학중 특강 포함]

(교육총괄팀 파주교육원)일반과정 단기수강료(14,300,000원)의
70% = 11,000,000원

(지역사회서비스센터) 한국장학재단 대학생 재능봉사캠프 사업
선정 지원금 강사료 200,000원

(교육총괄팀) 일반과정, 약용약초, 동양화, 직업체험등 강의료 =
95,000,000원

(교육총괄팀) 동양의학과정외 9개 45,000,000원

4117 교원퇴직금 2,100 2,500 -400 (국제어학팀) 한국어과정 헤드티쳐 퇴직금 2,100,000

4118 조교인건비 1,800 3,600 -1,800 (국제교류팀) 외국인 대상 장단기연수 조교인건비 1회 450,000
원x4회 = 1,800,000원

4120 직원보수 　 772,504 597,765 174,739

　　

4123 직원제수당 93,075 91,000 2,075

(교육총괄팀) 경기귀농귀촌 직원수당 1,095,000*5명= 5,475,000
원

[학점은행제] 일직근무수당 5,000,000원*2학기=10,000,000원

(교육총괄팀) 경기꿈의대학 직원제수당 9,600,000원

대학원 기타 시험 응시료 및 논문심사 수당

(국제어학팀)시험 감독 인건비 12,000,000*5회 = 60,000,000원

(교육총괄팀2캠) 일직근무수당 100,000x30주 = 3,000,000원

4124 직원법정부담금 670,899 505,515 165,384 (재무회계팀)직원 사학연금 법정부담 670,898,855원(비등록)

4125 임시직인건비 7,530 0 7,530

(교육총괄팀) 경기귀농귀촌 임시직인건비 2,625,000*1=2,625
,000원

(교육총괄팀) 경기꿈의대학 임시직인건비 4,905,000원

4126 노임 1,000 1,250 -250 (국제어학팀)청소용역비 4명*50,000원 *5회= 1,000,000원

4200 관리운영비 　 　　 4,518,315 2,308,185 2,210,130

　

4210 시설관리비 　 2,421,673 578,003 1,843,670

　　 4211 건축물관리비 2,311,900 500,000 1,811,900
(시설지원팀)LED설치7.6억, 석면고형화 및 석고보드(은혜관,기도
관,시온관)6.7억, 설비공사(시온관 GHP보수공사 외 2건)1억, 동
두천복지시설조성1.3억, 뷰티헬스전공실습실조성 외 10건 6.5억
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　

　　

4212 장비관리비 6,000 4,800 1,200 [학점은행제] 홈페이지유지보수 500,000원*12개월=6,000,000원

4215 시설용역비 3,000 3,000 0 (교육총괄팀 연천교육원) 청소용역 300,000원×10월 = 3,000
,000원

4216 보험료 59,120 28,000 31,120

(교육촐괄팀)_일반과정 시설사용 임차보증금 11,120,000원

(국제어학팀) 학기당 약 12,000,000원 * 4학기 = 48,000,000원

4217 리스/임차료 13,850 13,500 350

(국제어학팀)전세 버스 차량 리스비 400,000 * 왕복 2회 * 7회 행
사 = 5,600,000원

(국제어학팀)시설사용료 1,450,000*5회= 7,250,000원

(시설지원팀) 학생상담센터 공기청정기 임차료 1,000,000원

4219 기타시설관리비 27,803 28,703 -900

(교육총괄팀) 경기꿈의대학 기타시설관리비 2,400,000원

(시설지원팀) 기타시설보수 25,403,000원

4220 일반관리비 　 526,461 566,342 -39,881

　　 4221 여비교통비 375,711 393,672 -17,961

[학점은행제] 교원출장비 500,000원*2학기=1,000,000원

[학점은행제] 직원출장비 1,500,000원*2학기=3,000,000원

(교육총괄팀2캠) 글로벌리더십과정 외 1강좌 200,000원

(국제어학팀)CELP 관련 미군부대 출장 17,000원*3회*2명 = 102
,000

(국제어학팀) 해외 출장 교원 여비 및 현금경비 35,000,000원

(국제어학팀) 해외 출장 직원 여비 및 현금경비 50,000,000원

(국제어학팀) 교원(처장급) 일비 18,000원 * 8번+교원(그외 직급)
일비 17,000원 * 5번 = 229000

(국제어학팀) 직원 일비 17,000원 * 6명 * 15번 = 1,530,000원

(국제교류팀) 해외기관교류확대사업및해외현지사무소운영 해외
출장 교원(비) 2,000,000원x5명x10회 = 100,000,000원

(국제교류팀) 해외기관교류확대사업및해외현지사무소운영 해외
출장 직원(비) 3,000,000원x5명x10회 = 150,000,000원

(유학생 지원팀) 해외기관교류확대사업및해외현지사무소운영 여
비교통비 직원 1,500,000*2명*10회=30,000,000
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　 　　

4221 여비교통비 375,711 393,672 -17,961

(교육총괄팀) 지도자과정 각종 행사 및 업무출장 1,000,000원

(교육총괄팀 연천교육원) 직원출장비 750,000원

(교육총괄팀) 지도자과정 각종 행사 활동 및 홍보출장 2,000,000
원

(교육총괄팀2캠) 여비교통비-교원 사회복지현장실습 교원 교통비
300,000원x2학기

(교육총괄팀2캠) 여비교통비-직원 300,000원

4222 차량유지비 0 4,800 -4,800

4223 소모품비 9,550 9,950 -400

(국제어학팀) 한국어강사 대기실 소모품(문구류 및 커피) 200,000
원 * 4학기 = 800,000원

(국제어학팀)750,000원 *5회= 3,750,000원

(교육총괄팀 연천교육원) 소모품구매 1,000,000원×2회 = 2,000
,000원

(교육총괄팀) 기자재소모품구매 500,000원×6회 = 3,000,000원

4224 인쇄출판비 88,000 103,520 -15,520

[학점은행제] 인쇄비(평가인정등) 18,000,000원*1식=18,000
,000원

(교육총괄팀2캠) 홍보 브로슈어 제작 500,000원

(국제어학팀) 한국어과정 교재 16,000,000원 * 4학기+리플렛 2
,000,000원 * 2학기 = 68,000,000원

(교육총괄팀2캠) 홍보 브로슈어 제작 1,500,000원

4226 전기/수도료 3,000 3,000 0 (시설지원팀) 파주 및 연천분원 전기세 및 공과금 250,000원/월

4227 통신비 1,700 4,100 -2,400

(국제어학팀) ems 및 등기 발송비용 약 100,000원 * 12개월 = 1
,200,000원

(교육총괄팀) 교육총괄팀 등록금 카드단말기 사용 통신비 500
,000원

4228 제세/공과금 2,500 2,700 -200

[학점은행제]한국학점은행평생교육협의회비 500,000원*1회
=500,000원

(국제어학팀) 한국어교육기관 대표자 협회비 300,000원+한국대
학 유학생유치관리자 협의회 300,000원 = 600,000원

(교육총괄팀) 협회연회비 700,000원*2회 = 1,400,000원

4229 지급수수료 46,000 44,600 1,400 [학점은행제] 평가인정 수수료 2,000,000원*1식=2,000,000원
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　

　　 4229 지급수수료 46,000 44,600 1,400
(국제어학팀) 어학연수생 모집 홍보 수수료 약 550,000원 * 20명
* 4분기 = 44,000,000원

4230 운영비 　 1,570,181 1,163,840 406,341

　　

4232 교육훈련비 11,300 14,200 -2,900

[학점은행제] 직원연수비 500,000원*3회=500,000원

(교육총괄팀2캠) 교육훈련비 400,000원x2명=800,000원

(교육총괄팀2캠) 글로벌리더십과정 외 1강좌 700,000원

(국제어학팀) 교원 직무 연수 200,000원 * 10회

(국제어학팀) 직원 직무 연수 200,000원 * 7회

(국제어학팀) 교육비 1회 약 600,000원 * 2회 = 1,200,000원

(교육총괄팀 연천교육원) 출장비 350,000원×2회 = 700,000원

(교육총괄팀) 직원 교육훈련비 1,500,000원

(교육총괄팀) 교원 교육출장비 1,500,000원

4233 일반용역비 272,100 299,900 -27,800

(국제어학팀) 어학센터 홈페이지 관리비용 33,600,000원+어학연
수생 모집 홍보 수수료 약 550,000원 * 12명 * 4분기 = 26,400
,000원

(총무인사팀) 법률자문, 소송비용 169,600,000원

(시설지원팀) 도면전산화 42,500,000원(준공금)

4235 홍보비 90,500 75,500 15,000

[학점은행제] 홍보비(매체) 5,000,000원*2학기=10,000,000원

[학점은행제] 홍보비(기념품) 5,000,000원*2학기=10,000,000원

[학점은행제] 홍보비(일반) 1,000,000원*2학기=2,000,000원

(교육총괄팀2캠) 학점은행제 홍보 3,000,000원

(교육총괄팀2캠) 글로벌리더십 홍보비 2,000,000원

(교육총괄팀2캠) 수묵화과정 외 4강좌 2,000,000원

(교육총괄팀) 지도자과정 모집 홍보(현수막 등) = 20,000,000원
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　 　　

4235 홍보비 90,500 75,500 15,000

대학원 입시 홍보를 위한 매체 홍보비

(교육총괄팀 파주교육원) 2018년 1학기/19년도 2학기 모집홍보
활동비 = 2,500,000원

(교육총괄팀 연천교육원) 2018년 2학기/19년도 1학기 모집홍보
활동비 = 1,000,000원

(교육총괄팀) 일반과정, 약용약초, 직업체험 홍보(현수막 등) = 20
,000,000원

4236 회의비 2,720 2,720 0

(국제어학팀) 강사 회의비 인당 8,000원 * 학기당 2회 * 40명 * 4
학기 = 2,560,000원 / 국제어학센터 회의비 인당 8,000원 * 10명
* 연간 2회 = 160,000원

4237 행사비 840,216 488,300 351,916

[학점은행제] 행사비 2,000,000원*2학기=4,000,000원

(교육총괄팀2캠) 개강종강식 및 행사 4,000,000원

(교육총괄팀2캠) 글로벌리더십과정 외 1강좌 워크샵, 개강식, 종
강식 행사 4,000,000원

(교육총괄팀2캠) 수묵화과정 외 4강좌 워크샵, 종강식, 개강식 4
,000,000원

(국제어학팀)글로벌어학프로그램 수료식 비용 인당 10,000원 * 1
학기 * 10명 = 1,000,000원/CLEP 수료식 15,000원*2학기*50명
= 1,500,000원

(국제어학팀) 국제교류 관련 행사비 2,000,000원 1회 = 20,000
,000원

(다문화센터) 센터사업 및 기타 외부사업 수행 행사비, 현수막, 제
반비용 2,500,000*2회 = 5,000,000원

(국제어학팀) 문화체험 인당 20,000원 * 300명 * 4학기 / 수료식
인당 8,000원 * 300명 * 4학기 = 336,000,000원/학생홍보용품 5
,311,000원

[대외협력팀] 총장배 세계평화 태권도 대회 행사비 359,305,000
원

[대외협력팀] 신한류 K-POP뮤직페스티벌 행사비 100,700,000
원

(국제교류팀) 해외기관교류확대사업및해외현지사무소운영 행사
비(비) 1회 2,200,000원x20회 = 44,000,000원

(학생지원팀) 신한류 모델콘테스트 행사비 94,800,000원

(학생지원팀) 신한류 스트릿댄스 콘테스트 행사비 16,000,000원

(교육총괄팀 파주교육원) 워크숍, 동문체육대회, 송/신년회, 입학
및개강식, 문화행사 등 10,000,000원

(교육총괄팀) 글로벌최고지도자과정등 워크샵 70,000,000원
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　 　　

4237 행사비 840,216 488,300 351,916

(지역사회서비스센터) 신나눔 봉사활동 진행비용(비등록금) 2
,000,000원

(교육총괄팀) 기부금(제5회 총장배 골프대회) 조성 행사비 및 기
타비용 60,000,000원

(교육총괄팀) 행사진행비 1,000,000원

4239 기타운영비 353,345 283,220 70,125

(교육총괄팀) 경기꿈의대학 기타운영비 31,370,000원

(교육총괄팀) 경기귀농귀촌 기타운영비 30,750,000원

(교육총괄팀) 내일시민교육 기타운영비 2,000,000원

[학점은행제] 기타운영비 500,000원*2학기=1,000,000원

(교육총괄팀2캠) 학점은행제 홍보 현수막등 기타 4,500,000원

(교육총괄팀2캠) 글로벌리더십과정 외 1강좌 5,000,000원

(교육총괄팀2캠) 수묵화과정 외 2강좌 5,000,000원

(교육총괄팀2캠) 수강료 카드결재수수료 및 기타운영비 100,000
원

(국제어학팀)문제지 폐기 및 잡비 250,000원 *5회= 1,250,000원/
협의회비 250,000원 *5회= 1,250,000원/현수막 100,000 * 5회 =
500,000원

(국제어학팀) CLEP 다과비 및 식비 1인당 5,000원 * 9주 * 2학기
* 40명 = 3,600,000원

(국제어학팀) 한국어과정 기타운영비 4,500,000원

(국제교류팀) 외국인 대상 장단기연수 운영비 1회 5,400,000원x8
회 = 43,200,000원

(국제교류팀) 해외기관교류확대사업및해외현지사무소운영 해외
출장 기념품등 1회 500,000원x20회 = 10,000,000원

(유학생 지원팀) 해외기관교류확대사업및해외현지사무소운영 여
비교통비 직원 30,000*10회=3,000,000

(학생지원팀) 기숙사 운영비 90,720,000원

(교육총괄팀 연천교육원) 기자재 수리비 (바리스타) 1,000,000원
×2회 = 2,000,000원

(교육총괄팀2캠) 수강료 카드결재수수료 및 기타운영비 600,000
원

(교육총괄팀) 지도자과정 식대 및 간담회비, 주차비, 카드수수료
등 100,000,000원
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　 　　 4239 기타운영비 353,345 283,220 70,125

(재무회계팀)임대보증금 수입 및 임대료 납부 150,000원*4분기
=600,000원/비등록금 운영경비 600,000원*4분기=2,400,000원

(교육총괄팀) 약용약초재료비,카드수수료등 10,000,000원

4300 연구/학생경비 　 　　 17,918,770 17,278,250 640,520

　

4320 학생경비 　 16,637,820 16,127,300 510,520

　　

4321 교외장학금 15,591,000 15,561,000 30,000

[학점은행제] 교외장학(보훈) 3,000,000원*2학기=6,000,000원

(교육총괄팀2캠) 보훈장학금 5,000,000원

(학생지원팀) 교외장학금(비) 100,000,000*1회=100,000,000원

(학생지원팀) 국가장학금(비) 13,500,000,000*1회=13,500,000
,000원

(학생지원팀) 국가근로장학금(비)(국고)1,100,000,000*1회=1
,100,000,000원

(학생지원팀) 보훈청 국가보훈대상자 장학금(비) 450,000,000*1
회=450,000,000원

(학생지원팀) 다문화센터 다문화멘토링장학금(비) 200,000,000
*1회=200,000,000원

(학생지원팀) 교외장학금(비) 200,000,000*1회=200,000,000원

4322 교내장학금 385,000 430,000 -45,000

(교육총괄팀2캠) 교내장학금 25,000,000원

[학점은행제] 교내장학 22,500,000원*2학기=45,000,000원

대학원 재학생 교외 장학금 지급

(학생지원팀) 대외협력처 지정기부 발전기금장학(비) 250,000
,000*1회=250,000,000원

4323 실험실습비 3,000 7,070 -4,070 [학점은행제] 실험실습비 1,500,000원*2학기=3,000,000원

4325 학생지원비 109,100 85,900 23,200

대학원 재학생 학생지원비

(국제어학팀) 한국어과정 다과비 인당 3,000원 * 350명 * 10주 *
4학기 + 장학금 학기당 약 4,000,000원 * 4학기전기금(어학연수
지정기부) 4,000,000원 = 62,000,000원

(학생지원팀) 학과경진대회 및 졸업작품전 지원 1,000,000원

(학생지원팀) 기숙사 지원사업 7,500,000원

(학술정보팀) 도서관 문화프로그램 주제자료전시회 4,000,000원
*1식 = 4,000,000원
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　

　　

4325 학생지원비 109,100 85,900 23,200 (지역사회서비스센터) 한국장학재단 대학생 재능봉사캠프 사업
선정 지원금 1인 380,000원 X 20명 = 7,600,000원

4329 기타학생경비 549,720 43,330 506,390

(국제어학팀)시험 및 오리엔테이션 다과 및 식대비 1,000,000원
*5회= 5,000,000원

대학원 기타학생 경비

(국제어학팀) 어학연수생 입국 리무진 지원비 약 11,000원 * 연간
약 120명 + 택시비 100,000원 * 5회 = 약 1,820,000원 / 어학연
수생 픽업비 70,000원 * 40회 = 4,620,000원

(국제교류팀) 외국인 대상 장단기연수 통역 아르바이트 1회 1,200
,000원x8회 = 9,600,000원

(학생지원팀) 기숙사 기타학생경비 500,000,000원

(학생지원팀) 기타학생경비 20,000,000원

(지역사회서비스센터) 해외봉사활동 물품구매(비등록금) 8,000
,000원

4330 입시관리비 　 1,280,950 1,150,950 130,000

　　

4331 입시수당 542,250 544,750 -2,500

대학원 입시진행을 위한 서류검토,입학사정 수당

(입학처) 2020학년도 편입학-입시수당(비) 출제수당*감독수당*
평가수당*준비및진행수당*전형안내수당*회의수당(공정관리위원
회,전형관리위원회 등) 총: 13,000,000원

(입학처) 재외국민과외국인 [후기-신입학] 입시수당-수시(비) 출
제수당*감독수당*평가수당*준비및진행수당*전형안내수당*회의
수당(공정관리위원회,전형관리위원회 등) 총: 9,000,000원

(입학처) 재외국민과외국인 [후기-편입학] 입시수당-편입학(비)
출제수당*감독수당*평가수당*준비및진행수당*전형안내수당*회
의수당(공정관리위원회,전형관리위원회 등) 총 1,250,000원

(입학처) 2020학년도 입시수당-수시(비) 출제수당*감독수당*평
가수당*준비및진행수당*전형안내수당*회의수당(공정관리위원회,
전형관리위원회 등) 총: 310,000,000원

(입학처) 2020학년도 입시수당-정시(비) 출제수당*감독수당*평
가수당*준비및진행수당*전형안내수당*회의수당(공정관리위원회,
전형관리위원회 등) 총: 200,000,000원

4332 입시경비 738,700 606,200 132,500

대학원 전기,후기 입시 진행을 위한 식대 및 다과비

대학원 전기,후기 입시진행을 위한 홍보물 인쇄비

대학원 전기,후기 입시진행을 위한 소모품

(입학처) 2020학년도 편입학-직원여비(비) 편입학 홍보출장비.
총: 2,500,000원

(입학처) 2020학년도 편입학-교원여비(비) 편입학 홍보출장비.
총: 1,500,000원
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　 　　 4332 입시경비 738,700 606,200 132,500

(입학처) 2020학년도 편입학-입시경비(비) 홍보비*회의비*업무
위탁수수료*인쇄비*자료구입비*소모품비*공공요금*식비*주차료
*시설사용료. 총: 9,500,000원

(입학처) 재외국민과외국인 [후기-신입학] 입시경비-일반(비) 홍
보비*회의비*업무위탁수수료*인쇄비*자료구입비*소모품비*공공
요금*식비*주차료*시설사용료. 총: 7,200,000원

(입학처) 재외국민과외국인 [후기-편입학] 입시경비-편입학 일
반(비) 홍보비*회의비*업무위탁수수료*인쇄비*자료구입비*소모
품비*공공요금*식비*주차료*시설사용료. 총: 1,000,000원

(입학처) 2020학년도 입시경비-일반(비) 홍보비*회의비*업무위
탁수수료*인쇄비*자료구입비*소모품비*공공요금*식비*주차료*
시설사용료. 총: 670,000,000원

(입학처) 2020학년도 입시경비-교원여비(비) 수시/정시/추가 입
시설명회.홍보 출장비. 총: 10,000,000원

(입학처) 2020학년도 입시경비-직원여비(비) 수시/정시/추가 고
교방문홍보 및 입시설명회.홍보 출장비. 총: 10,000,000원

4400 교육외비용 　 　　 380,355 161,000 219,355

　

4410 지급이자 　 160,000 160,000 0

　　 4411 지급이자 160,000 160,000 0 (재무회계팀)사학진흥재단 차입금 지급이자 40,000,000원*4회
=160,000,000원

4420 기타교육외 비
용

　 220,355 1,000 219,355

　　 4421 잡손실 220,355 1,000 219,355

(국제어학팀) 한국어과정 2018년 단기수강료 계정과목 환불 55
,000,000원 * 4학기 = 220,000,000원

(학생지원팀) 잡손실 전년도보조금반환(비) 354,740원*1회=354
,740원

1200 투자와 기타자
산지출

　 　　 3,200,778 2,502 3,198,276

　

1240 기타자산 지출 　 2,651 2,501 150

　　 1242 임차보증금 지출 2,651 2,501 150

(재무회계팀)과목존치

(시설지원팀) 삼림청 부지 임대료 2,650,000원

1260 임의기금 적립 　 3,198,127 1 3,198,126

　　

1263 임의건축기금 적립 3,198,126 0 3,198,126 (기획팀) 임의건축기금적립 2,500,000,000원, 전년도 인출분 재
적립 698,125,883원

1264 임의장학기금 적립 1 1 0 (재무회계팀)과목존치

1300 고정자산매입
지출

　 　　 2,677,889 110,274 2,567,615

　
1310 유형고정자산

매입지출 　 2,677,889 110,274 2,567,615
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과 목 2019 1차추가경정 2019 년 증감
(A-B)

산출근거
관 항 목 예산액(A) 예산액(B)

　 　　

1313 구축물 매입비 25,000 0 25,000 (한민족평화통일연구원) 소녀상 설치비용

1314 기계기구 매입비 1,400 10,300 -8,900 (국제어학팀) 대형 선풍기 20,0000원 * 7대 = 1,400,000원

1315 집기비품 매입비 83,000 3,000 80,000

(학생지원팀) 집기비품구입(건조기,세탁기등)3,000,000원*1회=3
,000,000원

(학생지원팀) 집기비품구입비 80,000,000원

1319 건설 가계정 2,568,489 96,974 2,471,515

(시설지원팀)상패동산76번지토지매입금 36,774,000원, 상패
동378-4번지 매입 200,000원, 호원동 245-16, 250-97매입 0.6
억원, 상패동227-4매입

(시설지원팀)동두천행복기숙사16억, 동두천카르멜4관4억, 동두
천식당(I동)조성5억

2200 고정부채 상환 　 　　 2,299,917 2,299,917 0

　

2210 장기차입금 상
환

　 2,299,916 2,299,916 0

　　 2211 장기차입금 상환 2,299,916 2,299,916 0
(재무회계팀)사학진흥재단 장기차입금 원금상환 1분기 424,977
,000원/2분기 624,977,000원/3분기 624,977,000원/4분기 624
,985,000원

2220 기타고정부채
상환

　 1 1 0

　　 2221 임대보증금 환급 1 1 0 (재무회계팀)과목존치

9900 미사용 차기이
월자금 　 　　 0 500 -500

　

9990 미사용 차기이
월자금

　 0 500 -500

　　 9999 미사용 차기이월자금 0 500 -500

관 합계 32,749,307 23,638,043 9,111,264
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